The Electronic *Manipulus florum*
www.manipulusflorum.com

Fides siue fidelitas i
cum uariis

Quod operum lex minando imperat, hoc fidei lex credendo impetrat.

Augustinus de spiritu et littera.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

operum] oportet V¹ V² L¹ L²; hoc] quod V² L¹ L²